
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
pražce betonové B91 dřevěné příčné pražýce, výh. pražce
Třídění pražců a kolejnicových podpor
Libeň, Beroun Závodí, Koleč, Zlonice 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

autojeřáb AD 20

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km

Zbraslav - Vršovice

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 

Libeň - Ruzyně
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 
příplatek za každý další 10 km
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 

Beroun Závodí - Karlštejn
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 
příplatek za každý další 10 km
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 
příplatek za každý další 10 km

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 067
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

ST Praha západ - přeprava materiálu

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4386197

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5edc9865-432e-4d18-a72a-512cbbfaab08

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.02.2024 09:39:03


		2024-02-16T08:39:59+0000




